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PRECIO

$45

KOLA-LOKA

20 GRAMOS
DENCIDADES

1000
1200
2100
2000
1300
3100
3000
1500
3200
2500
3500

DIF DENCIDADES

PRECIO

$60

PASTA PARA SOLDAR

75 GRAMOS

SILER

PRECIO $595

CAUTIN PARA SOLDAR

Marca Truper.
Potencia: 48 W

Tensión / Frecuencia: 120 V / 60 Hz
Diámetro de punta: 6.3 mm

Largo del cautín 19 cm
Dimensiones de la estación 

Base x Fondo): 9 cm x 15 cm

TRUPER

PRECIO

$850

PINZAS DOBLADORA
DE CANTO

ACELERADOR 
CIANOCRILATO

FLAMIMGO
PINZAS DOBLADORA

DE ACRILICO

PRECIO

$1000

PINZAS DOBLADORA DE CANTO
P I R A Ñ A

PRECIO $100

TERMOFIL

2MM - 10 METROS
3MM - 10 METROS
4MM - 10 METROS
5MM - 10 METROS

TRANSPARENTE

PRECIO

$350

PRECIO $800



PRECIO $10
XCIENTO $8

MODULO  LED
127 

110V -5
BLANCO 

FRIO/ CALIDO

100

$350

1-99

$5

GRAPAS PARA 
TIRA NEON

BOLSA

$80

TERMINALES PARA 
TIRA NEON

FINALES

INICIALES

PRECIO $3.75

MODULO LED 25

12 VOLTS
LUPA

3 LEDS POR MODULO
1.5W

BLANCO FRIO12V

C/U

PRECIO $4.50

MODULO COLOR LED 25
12 VOLTS

LUPA
3 LEDS POR MODULO

1.5W

COLORES:
VERDE
AMARILLO
AZUL
ROSA
ROJO

12V

C/U

PRECIO $4.50

MODULO LED 25

12 VOLTS
LUPA

3 LEDS POR MODULO
1.5W

  BLANCO CALIDO12V

C/U



PRECIO $250

CLORURO DE METILENO
1 LITRO
BOTELLA

2.5 CM $550

2 CM $450

SILVATRIN
PLASTICO
2.5 CM
2 CM

DIF COLORES

COLORES:
NEGRO
BLANCO
PLATA
DORADO

PRECIO $4.50C/U

MINI LED 8
COLORES

12 VOLTS
LUPA

3 LEDS MINI 
POR MODULO

1.5W

VERDE
ROSA
ROJO
AMARILLO
AZUL

5 cm
6cm
8 cm
10 cm
12CM

$1560
$1950
$2340
$3120
$3400

CANTO DE ALUMINIO

ORO ESPEJO
ALUMINIO CEPILLADO

NEGRO
BLANCO

DORADO CEPILLADO
ALUMINIO NATURAL

PLATA ESPEJO
ROJO

AMARILLO

DIF COLORES Y MEDIDAS

PRECIO $4.50C/U

MINI LED 8
CALIDO/FRIO

12 VOLTS
LUPA

3 LEDS MINI 
POR MODULO

1.5W

PRECIO $450

AD-CRYL
3 COMPONENTES

PAQUETE CON
3 COMPONENTES

PRECIO $302

AD-CRYL

1 LITRO



5 cm
6cm
8 cm
10 cm

$1560
$1950
$2340
$3120

CANTO DE ALUMINIO

DORADO
ALUMINIO CEPILLADO

NEGRO
BLANCO

DORADO CEPILLADO

GOMA GOMA

5 cm
6cm
8 cm
10 cm

$1560
$1950
$2340
$3120

CANTO DE ALUMINIO

DORADO
ALUMINIO CEPILLADO

NEGRO
BLANCO

DORADO CEPILLADO

MICROPERFORADO



PRECIO $70

SILICON
TRANSPARENTE

DE KOLA LOKA

PRECIO $126

POLIURETANO

BLANCO
NEGRO

GRIS

DURETAN

30 MM X 3M $90
10 MM X 3M $40

CINTA DOBLE
CARA

TRANSPARENTE

PRECIO $20

CINTA DOBLE
CARA

BLANCA

1”
3/4
1/2

$36
$25
$16

MASKING
BLANCO

CORTADORES
2DA GENERACION

PRECIO $320

Cuchillo de Corte
Especial para tira LED
neón dividida de
segunda generación



PRECIO
CAL. 2X10
CAL.2X12
CAL. 2X14
CAL. 3X10
CAL. 3X12

ROLLO
$3,500
$2,000
$CHACAR
$4,500
$CHECAR

CABLE USO RUDO
COBRE

PRECIO

ANUNCIO RGB

GENGXIN
WIFI
RGB

PROGRAMABLE 
CON APP

PROGRAMABLE

- 

PRECIO
CAL. 10
CAL.12
CAL. 14
CAL. 16
CAL. 18
CAL. 22

CAJA
COTIZAR
$1600
$1200
$900
$620
$450

CABLE POT
COBRE

$1350

CABLE ESMALTADO
2DA GENERACION

PRECIO $100

CABLE ESMALTADO
PARA TIRA SEGUNDA
DE 7 CM / 5 CM

CABLE ESMALTADO
2DA GENERACION 100 METROS

PRECIO $650

CABLE ESMALTADO
PARA TIRA SEGUNDA
ROLLO CON 100 METROS

PRECIO

ANUNCIO

WANERY
VIDEO - JPEG

HOLOGRAFICO

$1200



PRECIO

$660

DISPLAY
POSTER STAND

65x124x59 / 84x154x74 cm
Aluminio, plástico

Medidas:
Material:

PRECIO

$720

DEMO STAND PVC
80x1.80m
PVC

Medidas:
Material: 6O CM

$780

DEMO STAND
ALUMINIO

80x1.80m
Aluminio y MDF

Medidas:
Material:



BROCAS 1 FILO
DE CORTE

3MM X 38MM
 broca de enrutador Nano, 
recubierta de carburo azul, 
herramientas de fresado

PRECIO

$100

COLLETE 1/4 O 6MM
Collet Adaptador 
Porta Fresas De 6mm 
Para Router Makita 

PRECIO

$350

COLLET 1/8 O 3MM
-Collet 1/4 
-Recti�cador 

PRECIO

$350REDUCTOR DE FRESAS
PARA CNC

PRECIO

$100

Material: acero templado y 
revenido
Diámetro exterior: 6,35 
mm. (1/4”)
Diámetro interior: 3.175 
mm. (1/8")
Longitud: 24 mm/0,94 
pulgadas

BROCA DE 3MM
PARA CORTE DE 

PANEL DE ALUMINIO 
Y ACRILICO

Brocas de enrur CNC, Fresas 
de Extremo rotatorio de 
Grabado, Brocas de enrur
recubiertas de Azul, 
Acero de tungsteno

PRECIO

$100

BROCA 6MM 
PARA GRABADO Y CORTE
DE PRIMERA GENERACION

Brocas de enrur CNC, Fresas 
de Extremo rotatorio de 
Grabado, Acero de 
tungsteno
6MM

PRECIO

$350

BROCA 6MM

PRECIO

$600

Esta fresa esta diseñada 
para la creación de ranuras 
de inserción de tiras neón 
led light utilizadas en la 
construccion de avisos 
luminoso.

PARA ANUNCIOS NEON DE SEGUNDA

GENERACION 



PRECIO

$140

OJILLO
PARA LONA

MEDIDA CLASICA 
ALUMINIO

MILLAR

BANDERILLA 
GIRATORIA

-COLORES
NEGRO
PLATA 
-50 CM

PRECIO

$2000

PRECIO $1,550

BANDERILLA
100x100

CIRCULAR
100x100 cm

LUZ DIRECTO

100 CM

X-BANNER

Medidas:

Material:

80cmx1.80m
  60cmx1.60m
  1.20mx2.00m
Fibra de vidrio y PVC

60CM

$140

80 CM

$150

BANDERILLA

6O CM

$700

80 CM

$1000

50X70

$700

CIRCULAR
80CM
60CM

LUZ DIRECTO

CIRCULAR

6O CM

80 CM 70X50 CM



APLICADOR
CON PUNTAS

DIFERENTES
PUNTAS

PRECIO

$60

EXTENCION
CON APAGADOR

DIFERENTES
PUNTAS

PRECIO

$60 CONECTOR 
TIRA LED

DE PUNTO

con cable PRECIO

$15

CONECTOR 
TIRA LED

DE PUNTO

90 grados PRECIO

$15

CONECTOR 
TIRA LED

DE PUNTO

90 grados PRECIO

$15



PRECIO

$13.50

TAZA BLANCA

11 OZ
BLANCA

SUBLIMACION

TRIPLE A

1-99

$25

100 PZSA

$20

1000 PZSA

$18.50

GORRA MAYA

Material: 100% Poliéster
Área de impresión: 7x15cm

Color: Roja, rosa, verde,
morada, vino, amarilla,

azul rey anaranjada,

negra

SUBLIMACION

PZA

TAZA MAGICA

Capacidad: 11oz
Dimensiones: 9.5x8cm

Color: Negra

SUBLIMACION

$ 31C/U

CAJA

$ 29C/U

PRECIO

PZA

$29

CAJA

TAZA DE INTERIOR COLOR

Capacidad: 11oz
Dimensiones: 9.5x8cm

Color: Verde, rosa, rojo,
morado, negro, naranja,

azul, amarillo

SUBLIMACION

$27C/UC/U

PZA PRECIO

TAZA ESPEJO

Capacidad: 11oz
Dimensiones: 9.5x8cm

Color: PLateada
Dorada

SUBLIMACION

$43C/U $40C/U

TINTAS PARA
SUBLIMACION

100 ML
CIAN

MAGENTA
AMARILLO

NEGRO

PRECIO

$110



C/U

HOJAS PARA
SUBLIMACION

PAQUETE

$130

CAJA

$120

Tamaño A4 100 Grs - 
Ideal Para Sublimar 

Tus Proyectos
-Paquete 

Con 100 Hojas

C/U

TERMO YETI
DIF COLORES
30 OZ (887 ML)
CON AZA /SIN AZA

DE1 A 49 
PZA $95

DE 50 EN ADELANTE 
PZA $92

SERVICIO DE GRABADO LASER EN
TERMOS TIPO YETI
TERMO DE ALUMINIO
TERMOS METALICOS

TENEMOS

TU
LOGO

TU
LOGO




